radu Vlade Republike Kosovo br. 17/2024, Vlada na dužnosti Republike Kosovo, na sednici 
održanoj 27. novembra 2025. godine, donosi: 

ODLUKU 

1. Izdvajaju se finansijska sredstva u iznosu od 23.472,00€ (dvadeset tri hiljade četiristo 

sedamdeset dva evra) za podršku FCF Priština 01 - Futsall za organizaciju Uefa Champions 
League, 24. novembra 2025. godine u Prištini i 5. decembra 2025. godine u Rigi, Letonija, sa 
ciljem promovisanja  zemlje. 

2. Sredstva iz tačke 1. ove Odluke dodeljuju se iz budžeta Kancelarije premijera, potprogram za

[...]

radu Vlade Republike Kosovo br. 17/2024, Vlada na dužnosti Republike Kosovo, na sednici 
održanoj 27. novembra 2025. godine, donosi: 

ODLUKU 

1. Izdvajaju se finansijska sredstva u iznosu od 25.925,00€ (dvadeset pet hiljada devetsto 
dvadeset pet evra) za učešće kosovskog tima na NEO Science Olympiad - Orlando 2025, sa 
ciljem promovisanja  zemlje. 

2. Sredstva iz tačke 1. ove odluke dodeljuju se iz budžeta Kancelarije premijera, potprogram za 
promovisanje  zemlje i prenose se na račun koji odredi korisnik sredstava.

[...]

radu Vlade Republike Kosovo br. 17/2024, Vlada na dužnosti Republike Kosovo, na sednici 
održanoj 27. novembra 2025. godine, donosi: 

ODLUKU 

1. Odobrava se izdvajanje  budžetskih sredstava u iznosu od 850.000€ (osamsto pedeset hiljada 

evra) za pokrivanje nedostajućih sredstava u kategoriji rashoda „Plate i naknade“ za mesec 
novembar 2025. godine, za Ministarstvo unutrašnjih poslova. 

2. Sredstva iz tačke 1. ove odluke preuzimaju se od  Ministarstva finansija, rada i transfera, sa

[...]

Usvaja  se zahtev Ministarstva finansija, rada i transfera za uštede i raspodele, prema 

tabelama priloženim u Prilogu A (Uštede) i Prilogu B (Raspodele). 

2.  Trezor je obavezan da prebaci sredstva izdvojena prema  Prilogu B (raspodele), šifra  11200, 
u kategoriji rashoda „Subvencije i transferi“ u iznosu od 4.480.000,00 € (četiri miliona četiristo 
osamdeset hiljada evra), na bankovni račun koji određuje  Radio-televizija Kosova (RTK), u 
Komercijalnoj banci. 

3. Ministarstvo finansija, rada i transfera je dužno  da sprovede ovu odluku. 

4. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu  Republike Kosovo.

[...]

Usvaja  se zahtev Ministarstva finansija, rada i transfera za uštede i raspodele, prema 
tabelama priloženim uz Prilog A (Uštede) i Prilog B (Raspodele). 

2. Trezor je dužan  da sredstva izdvojena  prema  Prilogu B (Raspodele), u kodu 11200, u 
kategoriji rashoda „Subvencije i transferi“ u iznosu od 250.000 € (dvesta pedeset hiljada evra), 
prebaci na bankovni račun koji će biti određen u komunikaciji sa Ministarstvom kulture, 
omladine i sporta. 

3. Ministarstvo finansija, rada i transfera je dužno  da sprovede ovu odluku. 

4.  Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo.